



Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor	NFA-e Nº 021.517.585 SÉRIE 890
---------------------	---	---

	GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS CNPJ: 16907746000113	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Avulsa Eletrônica 0 - Entrada <input type="checkbox"/> 1 - Saída <input checked="" type="checkbox"/>	 CHAVE DE ACESSO 3119 1216 9077 4600 0113 5589 0021 5175 8518 7471 6949
	Nº: 021.517.585 Série: 890 Folha: 001 / 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131193518427516 - 11/12/2019
-------------------------------	---

REMETENTE	NOME / NOME EMPRESARIAL GUILHERME HENRIQUE NOVY CANDIDO		CPF / CNPJ 102.998.066-77		DATA DA EMISSÃO 11/12/2019
	ENDEREÇO ESTRADA PRINCIPAL, SN		BAIRRO / DISTRITO ZONA RURAL		CEP 35830-000
	MUNICÍPIO 3279 - JABOTICATUBAS	FONE / FAX 3197957625	UF MG	PAÍS BRASIL	INSCRIÇÃO ESTADUAL 002417613.00-59

DESTINATÁRIO	NOME / NOME EMPRESARIAL INSTITUTO CEASAMINAS		CPF / CNPJ 07.979.270/0001-35	
	ENDEREÇO RODOVIA BR-040, S/N, KM 688		BAIRRO / DISTRITO KENNEDY	
	MUNICÍPIO 2980 - CONTAGEM	FONE / FAX	UF MG	PAÍS BRASIL

CÁLCULO IMPOSTO	BASE CÁLCULO ICMS R\$ 0,00	VALOR ICMS R\$ 0,00	BASE CALC. ICMS ST R\$ 0,00	VALOR ICMS ST R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PROD. R\$ 5.707,00
	VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	VALOR DO DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00
	Nº DAE ICMS SOBRE A OPERAÇÃO		Nº DAE ICMS SOBRE A PRESTAÇÃO		NÚMERO E DATA (AAD / AI)

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS	NOME / RAZÃO SOCIAL GUILHERME HENRIQUE NOVY CANDIDO		FRETE POR CONTA 1 - DESTINATÁRIO/REMETENTE <input type="checkbox"/> 2 - POR CONTA DE TERCEIROS <input type="checkbox"/>		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO GWK6166	UF MG	CPF / CNPJ 102.998.066-77
	ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL
	QUANTIDADE 0,00	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO 0	PESO BRUTO 0,00	PESO LÍQUIDO 0,00		

Nº ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
1	HORTIFRUTIGRANJEIROS - BATATA DOCE	07019000	40	5101	SC	18,00	112,5000	2.025,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	HORTIFRUTIGRANJEIROS - BETERRABA	17011200	40	5101	SC	23,00	37,0000	851,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	HORTIFRUTIGRANJEIROS - ABOBORA	07099300	40	5101	SC	23,00	22,0000	506,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	HORTIFRUTIGRANJEIROS - MANDIOCA	07141000	40	5101	SC	35,00	15,0000	525,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	HORTIFRUTIGRANJEIROS - CENOURA	07061000	40	5101	SC	45,00	40,0000	1.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES / MOTIVO DE EMISSÃO Tipo de Emissão: Normal	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------



Emissão de comprovantes

G33524085409931626
24/12/2019 09:15:16

11/12/2019 - BANCO DO BRASIL - 16:40:13
180401804 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO CEASAMINAS
AGENCIA: 1804-X CONTA: 58.888-1
=====

DATA DA TRANSFERENCIA	11/12/2019
NR. DOCUMENTO	612.190.000.014.180
VALOR TOTAL	5.707,00

***** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GUILHERME HENRIQUE NOVY C
AGENCIA: 2190-3 CONTA: 14.180-1
NR. DOCUMENTO 611.804.000.058.888
=====

NR. AUTENTICACAO	3.AF2.17C.420.8D3.6B7
------------------	-----------------------

Transação efetuada com sucesso por: JB311099 RICARDO C FURTADO.